
sborová ohlášení – 21.června 2020 
 

1. dnes v neděli 21.června slavíme Druhou neděli po svaté Trojici, 

bohoslužby se konají v 9.oo hodin dopoledne; dnes jsme se vrátili 

k tradici třetí neděle v měsíci, kdy slavíme Rodinnou neděli; slovem 

slouží bratr Jiří Tomášek a při bohoslužbách doprovází také náš eS 

band a sestra Světluše Pechová na varhany; staršovstvo všem děkuje za 

jejich službu našemu společenství; bratr farář Luděk Korpa je dnes 

administrovaném sboru v Merklíně při pověření tamního staršovstva; 

dnes také vykonáme odloženou, původně postní, Celocírkevní sbírku na 

tisk a publikační činnost  

2. odpoledne se konají pravidelné bohoslužby v kazatelské stanici 

v Nýřanech od 14.oo hodin; bohoslužbám předsedá a kázáním slouží bratr 

Jiří Kantor 

3. příští pravidelné nedělní bohoslužby se konají v neděli 28.června; 

budeme slavit Třetí neděli po svaté Trojici, bohoslužby se budou konat 

v 9.oo hodin dopoledne 

4. pravidelný program v týdnu: 

   - křesťanský skautský klub dětí v pondělí v 16.oo hodin 

   - biblická hodina pro všechny generace ve čtvrtek v 15.oo hodin;  

     při našich čtvrtečních setkáních nad Písmem přemýšlíme nad otázkou:  

     Kdo je Ježíš Nazaretský?; tento týden budeme pokračovat v dalším  

     výkladu Kázání na hoře, oddílem o Modlitbě Páně; závěrečná biblická   

     hodina bude před prázdninami ve čtvrtek 2.července 

5. bratr Jiří Kantor vydal v nakladatelství Návrat domů knihu Otázky  

křehké Michaely; knihu je možné v našem sboru zakoupit za 159.-Kč  

   a je k dispozici v presybterně sboru i k nahlédnutí 

6. do přímluvných modliteb v rámci nedělních bohoslužeb je možné zařadit   

   prosby za lidi v různých těžkých životních situacích:  

   nemocné, zarmoucené po smrti někoho blízkého, děti, rodinu, ale i vy-

jádřit vděčnost za blízké i vzdálené 

7. rádi bych jménem staršovstva poděkovali bratru Šimonu Pumrovi  

   za opětné zprovoznění odpadu v kuchyňce presbyterny a následný úklid 

sestře kurátorce, také Veronice Horké, která odvážně sama ve tmě 

přebývala v temném sklepě našeho kostela při spolupráci s otcem Jarkem 

Horkým při zjišťování průdušnosti odvětrávání suterénních prostor 

komíny; oběma děkujeme  
 

 

 

 

 

 


